
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

 _15 вересня_ 2021р.                                                                                              № 282-р

Про дострокове повернення 
частини депозиту

Згідно з ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, постановою Кабінету
Міністрів України від 12.01.2011 №6 «Про затвердження Порядку розміщення
тимчасово  вільних  коштів  місцевих  бюджетів  на  вкладних  (депозитних)
рахунках у банках» зі змінами, на виконання п.2 рішення п’ятої сесії міської
ради VIIІ скликання від 28.01.2021 №73 «Про внесення змін до рішення міської
ради  від  24.12.2020  №21  «Про  бюджет  Бердянської  міської   територіальної
громади на 2021 рік» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Достроково  повернути  частину  депозиту,  розміщеного  згідно  з
договором банківського строкового вкладу від 11.02.2021 №2021/ДК/187-003,
у сумі 1700000,00  грн (один мільйон сімсот тисяч грн 00 коп.) на котловий
рахунок № ... (спеціальний фонд).

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської
ради (Бочкова Н.М.) підготувати необхідні документи для повернення частини
депозиту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова        Валерій БАРАНОВ


	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

